

新疆伊力特实业股份有限公司 2008年半年度报告摘要

4.1 重要提示

1. 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
2. 本半年度报告摘要摘自半年度报告全文，报告全文同时刊载于 <http://www.sse.com.cn>。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告全文。
3. 公司全体董事出席董事会会议。
4. 天职国际会计师事务所有限公司为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。
5. 公司不存在被控股股东占用资金情况。
6. 公司负责人徐勇辉、主管会计工作负责人戴志坚及会计机构负责人（会计主管人员）朱继新声明：保证本半年度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 公司基本情况简介	
股票简称	伊力特
股票代码	600197
股票上市交易所	上海证券交易所
股票上市交易场所	公司股票上市交易情况
姓名	职务
戴志坚	乌鲁木齐市昆明路148号新捷小区一号楼二单元102室
电话	0991-3672172
传真	0991-3672172
电子邮箱	ir@ilite.com.cn

2.2 主要财务数据和财务指标	
单位：元 币种：人民币	
总资产	1,236,970,685.56
归属于上市公司股东权益	919,482,262.92
每股净资产	2.06
营业收入	110,541,068.97
净利润	91,496,921.51
扣除非经常性损益后的净利润	91,750,301.28
经营活动产生的现金流量净额	106,626,396.41
每股经营活动产生的现金流量净额	0.2063

2.2.2 非经常性损益项目和金额	
非经常性损益项目	年初至报告期期末金额
除上述各项之外的其他营业外收支净额	-1,202,277.61
其他非经常性损益项目	891,824.66
归属于少数股东权益的非经常性损益	347,173.27
合计	-293,079.91

2.2.3 国内外会计准则差异	
适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>	

2.3 股本变动及股东情况	
3.1 股份变动情况	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
3.2 股东数量和持股情况	

前十大股东持股情况					
股东名称	持股(%)	持股数量	持有有限售条件股份数量	质押或冻结的股份数量	
新疆伊力特食品厂	国有法人	5073	223,711,341	223,711,341	无
上海浦东发展银行—广发小盘成长股票型证券投资基金	未知	150	6,622,494	0	未知
新疆粮食(集团)有限责任公司	境内非国有法人	134	5,917,526	0	未知
四川南光光电股份有限公司	境内非国有法人	132	5,836,479	0	未知
新疆生产建设兵团投资有限责任公司	国家	077	3,381,443	0	未知
伊力特食品有限责任公司	境内非国有法人	058	2,536,082	0	未知
内蒙古证券有限责任公司	境内非国有法人	046	2,000,000	2,000,000	未知 2,000,000
王莉	未知	024	1,042,923	0	未知
罗爱娟	未知	020	876,000	0	未知
周颖	未知	020	862,500	0	未知

前十大无限售条件股东持股情况		
股东名称	持有无限售条件股份的数量	股份种类
上海浦东发展银行—广发小盘成长股票型证券投资基金	6,622,494	人民币普通股
新疆粮食(集团)有限责任公司	5,917,526	人民币普通股
四川南光光电股份有限公司	5,836,479	人民币普通股
新疆生产建设兵团投资有限责任公司	3,381,443	人民币普通股
伊力特食品有限责任公司	2,536,082	人民币普通股
王莉	1,042,923	人民币普通股
罗爱娟	876,000	人民币普通股
周颖	862,500	人民币普通股
张英斌	620,899	人民币普通股
戴志坚	612,474	人民币普通股

5.4 董事、监事和高级管理人员	
4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
5.5 董事会聘任	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>

2007年1-6月合并审定数		2007年1-6月已出版数据	
一、营业收入	286,568,763.88	282,272,792.44	24,185,971.24
营业成本	197,213,589.58	192,614,146.59	24,599,449.85
营业税金及附加	24,526,262.71	24,482,672.86	42,572.86
管理费用	14,106,204.07	13,294,666.80	840,537.27
财务费用	8,796,188.57	11,256,569.97	-2,500,742.76
资产减值损失	-161,263.22	-197,117.06	-4,136.17
公允价值变动损益	17,159,873.68	17,159,543.99	-37,670.21
投资收益	1,022,487.26	1,039,428.98	-916,342.22
二、营业利润	56,92,427.54	56,603,261.66	329,075.89
三、利润总额	23,213.89	23,213.89	-
减：所得税支出	113,263.39	102,921.75	20,286.64
四、净利润	56,840,264.15	56,533,479.79	286,789.25
归属于母公司所有者的净利润	919,944.54	4,468,882.73	-3,447,892.21
少数股东损益	54,203,589.61	51,074,597.02	3,866,627.62
归属于母公司的净利润	54,189,531.27	49,226,493.30	4,961,037.17
少数股东损益	746,697.23	1,849,497.92	-1,104,410.69

3. 关于计提公司长期股权投资减值准备的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

4. 关于计提公司短期股权投资减值准备的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

5. 关于公司符合发行公司债券条件的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

6. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

7. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

8. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

9. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

10. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

11. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

12. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

13. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

14. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

15. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

16. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

17. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

18. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

19. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

20. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

21. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

22. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

23. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

24. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

25. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

26. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

27. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

28. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

29. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

30. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

31. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

32. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

33. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

34. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

35. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

36. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

37. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

38. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

39. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

40. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

41. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

42. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

43. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

44. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

45. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

46. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

47. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

48. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

49. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

50. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

51. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

52. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

53. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

54. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

55. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

56. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

57. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

58. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

59. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

60. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

61. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

62. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

63. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

64. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

65. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

66. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

67. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

68. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

69. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

70. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

71. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

72. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

73. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

74. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

75. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

76. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

77. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

78. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

79. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

80. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

81. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

82. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

83. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

84. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

85. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

86. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

87. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

88. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

89. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

90. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

91. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

92. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

93. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

94. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

95. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

96. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

97. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

98. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

99. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

100. 关于公司符合发行人民币3.6亿元公司债券的议案(此项议案同意7票,反对0票,弃权0票);

4.2 审计报告	
财务报告	√ 未审计 <input type="checkbox"/> 审计 <input checked="" type="checkbox"/>
审计报告	√ 标准审计报告 <input type="checkbox"/> 非标准审计报告 <input checked="" type="checkbox"/>

4.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明	
适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>	

4.4 主要财务指标				
营业收入	448,069,776.71	286,568,763.88	161,511,013.03	56.26%
营业成本	244,129,873.62	157,213,589.58	86,915,314.03	56.28%
管理费用	22,089,243.22	14,106,204.07	7,084,039.15	56.60%
财务费用	26,824,188.51	8,796,188.57	18,029,000.94	204.99%
资产减值损失	1,078,496.81	17,159,873.68	-16,081,377.87	-93.71%
营业利润	110,541,068.97	56,922,427.54	54,600,633.43	97.63%
利润总额	109,076,110.03	56,942,433.04	53,223,689.99	96.33%
所得税费用	17,500,379.24	910,844.54	16,600,029.70	1823.40%
净利润	91,496,921.51	54,189,531.27	37,279,260.24	68.93%

(1) 报告期,公司营业收入较上年同期增长56.26%,主要是由于公司加大市场开拓力度,国外市场营业收入大幅增加使主营业务收入同比增长46.39%;

(2) 报告期,公司营业成本较上年同期增长56.28%,主要是由于公司营业收入增加相应增加营业成本所致;

(3) 报告期,公司销售费用较上年同期增长56.60%,主要是由于公司营业收入增加相应增加销售费用所致;

(4) 报告期,公司管理费用较上年同期增长204.99%,主要是由于公司职工薪酬增长相应增加管理费用所致;

(5) 报告期,公司资产减值损失较上年同期减少93.71%,主要是由于公司本期收回其他应收款广州市金庭贸易有限公司及燕郊利得投资有限公司全部款项,本期转回了相应坏账准备300万元,同时公司本期对金石期货有限公司的投资款计提减值损失11,138,494.09元所致;

(6) 报告期,公司营业利润较上年同期增长97.63%,主要是由于公司营业收入增加相应增加营业利润所致;

(7) 报告期,公司利润总额较上年同期增长96.33%,主要是由于营业利润增加相应增加利润总额所致;

(8) 报告期,公司所得税费用较上年同期增长1823.40%,主要是由于营业收入增加导致当期所得税费用增加,同时因会计处理,将向税务机关准备导致递延所得税费用增加,上述两项合计导致公司所得税费用大幅增长;

(9) 报告期,公司净利润较上年同期增长68.93%,主要是由于公司利润总额增加相应增加净利润所致。

4.5 募集资金使用情况	
6.1 募集资金运用	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.2 募集资金变更项目情况	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.3 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.4 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.5 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.6 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.7 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.8 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.9 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.10 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.11 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.12 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.13 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.14 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.15 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.16 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.17 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.18 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.19 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.20 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.21 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.22 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.23 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.24 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.25 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.26 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.27 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.28 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.29 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.30 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.31 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.32 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.33 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.34 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.35 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.36 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.37 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.38 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.39 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.40 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.41 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.42 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.43 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.44 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.45 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.46 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.47 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.48 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.49 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.50 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.51 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.52 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.53 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.54 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.55 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.56 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.57 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.58 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.59 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.60 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.61 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.62 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.63 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.64 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.65 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.66 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.67 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.68 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.69 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.70 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.71 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.72 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.73 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.74 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.75 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.76 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.77 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.78 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.79 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.80 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.81 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.82 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.83 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.84 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.85 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.86 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.87 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.88 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.89 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.90 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.91 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.92 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.93 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.94 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.95 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.96 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.97 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.98 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.99 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>
6.100 募集资金变更项目	适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>

4.6 关联交易	
6.1 关联交易	